様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

桂川町長  殿

申 住 所

請 氏 名

者 電話番号

補 助 金 交 付 申 請 書

     年度において、浄化槽を設置したく、桂川町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱の

規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

設 置 場 所 桂川町大字

浄 化 槽 （    ）人槽・メーカー（         ） 型式（            ）

送 風 機 メーカー（       ）・型式（          ）風量（          ℓ/hr）

交付申請額 金            円

所 有 者 １.本人     ２.その他（                           ）

区 分 １.新設  ２.転換（くみ取便槽・単独処理浄化槽） ３.更新

建物の種類

１.一般住宅用          （延べ床面積                  ㎡）

２.店舗等併用住宅       （居住       ㎡、その他        ㎡）

３.その他（         ）（                         ㎡）

工 期    年   月   日 ～   年   月   日

放 流 先 １.農業用排水路  ２.河川  ３.道路側溝  ４.その他（           ）

施 工 業 者

氏名又は名称

                        ℡

設備士名                 ㊞

県知事登録番号     － 県知事届出番号     －

添 ①位置図（付近見取図） ②住宅平面図（配置配管図） ③浄化槽設置届出書及び受理書の写し

付 ④工事請負契約書の写し ⑤誓約書 ⑥小型合併浄化槽機能保証登録証

書 ⑦浄化槽設備士免状又は修了証書の写し ⑧浄化槽認定ｼｰﾄ･登録証の写し･浄化槽管理(C)票（10 人槽以下のみ）

類 ⑨浄化槽設置費、処分費及び配管設置費の内訳書   ⑩住宅等を借りている者は、賃貸人の承諾書

 ⑪その他町長が必要と認める書類

様式第１－２号（第５条関係）

浄化槽設置費、処分費及び配管設置費の内訳書

（単独処理浄化槽又はくみ取便槽からの転換の場合のみ記入）

浄化槽施工業者

施工業者名

設備士名

【内訳】

区分 金額（税込） 限度額 交付申請額

浄化槽設置費 円

桂川町浄化槽設置

整備事業補助金交

付要綱に定める額

円

単独処理浄化槽

又はくみ取便槽

の処分費

単独処理浄化槽 単独処理浄化槽

円 円

くみ取便槽 くみ取便槽

円 円

単独処理浄化槽

又はくみ取便槽

からの転換に伴

う配管設置費

単独処理浄化槽 単独処理浄化槽

円 円

くみ取便槽 くみ取便槽

円 円

合計 円

円

（注 1）金額（税込）の合計は、請負契約書の金額と同額になること。

（注 2）処分費（撤去費）については、全撤去の場合のみ補助金交付対象とする。

（注 3）各区分の金額が限度額未満の場合は、金額の 1,000 円未満を切り捨てた額を交付申請額とする。

（注 4）金額と限度額を比較し、いずれか少ない額を交付額とする。